
KONICA MINOLTA オンデマンド
特別内覧会

ご案内状 2016.02.10

す べ て は お 客 様 の た め に

http://bj.konicaminolta.jp

ご来場の際は本状を受付にご持参下さい。
全員の方にご来場記念品を贈呈いたします。

【ご来場記念品】

ﾊｲﾌﾞﾘｯﾄﾞLEDﾗｲﾄ
ｿｰﾗｰ＆手動で充電できる
電池不要のLEDﾗｲﾄ

中部支社 岐阜営業所
岐阜市清本町7-59
ＴＥＬ058-275-1707
FAX058-275-1708

会場案内

主催：

中部支社 岐阜営業所

日時：２０１６年 ２月 １０日（水）

午後１３時～午後１８時

会場：岐阜産業会館

岐阜市六条南2丁目11-1

2Ｆ 小展示場

チラシ100部無料印刷サービス!!
特典1

オリジナル クリアホルダー
無料印刷サービス!!

特典2

※注）持参頂くデータについて、クリアホルダーはお気に入りの写真データ、会社のキャンペーンデータ等々をご持参下さい。
※注）既設のPCにはイラストレーター、フォトショップ、インデザインはインストールされておりません。

■データ（PDF、Excel、Word、PPT）をご持参のお客様へ、無料で100部印刷
サービスをさせて頂きます。

■用紙サイズはA4,A3、仕上げは中綴じ、平綴じ、平だしとなります。
■用紙種類はコート紙（PODグロスコート100g/m2、128g/m2）もしくは普通紙
(80g/m2)のいづれかとなります。

■データ（jpeg）をご持参のお客様へオリジナルクリアホルダーの作成サービスを致します。



ごあいさつ

謹啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜りまして厚くお礼申し上げます。

さて、このたび、弊社主力商材のKONICA MINOLTA オンデマンド機の特別内覧会を開催いたします。

KONICA MINOLTAオンデマンド機は、印刷クオリティーアップ・ランニングコスト削減にお役立ちでき、印刷業界様

社内印刷が多いお客様に注目されている商品です。

この機会に印刷物に関する新たなフローのご立案の一助になり、また新たなビジネスチャンスになればと考えております。

ご多忙とは存じますが、ぜひこの機会にご高覧いただきますようお願い申し上げます。

お客様のご来場を心よりお待ちしております。

敬白

2016年1月吉日

コニカミノルタビジネスソリューションズ株式会社

岐阜営業所 所長

福嶋 正幸

KONICA MINOLTA オンデマンド機 特別内覧会

私たちコニカミノルタがするべきこと。
それは「お客様と共に考え、お客様を成功に導くお手伝いをする」ことです。

事例が分かる！障害者雇⽤セミナー開催
2月10日(水)１4 :００〜１5 :００/60分 定員30名

プロキューブ株式会社
杉浦 茂一

【講師紹介】
20年以上印刷業界・マニュアル編集業界にかかわり、現在、最⼩のオンデマンド印刷⼯場の切り盛りを⾏っている。

法定雇⽤率の達成やCSR活動の観点からも取り組む必要がある障がい者雇用。一方で、障がいをお持ちの方に任せる業務の採算が合わない、または

任せる業務が無い等の理由により、雇用が進まない企業様がまだまだ多いのも事実です。

今回のセミナーでは、雇用方針や現場の工夫に触れて頂き、自社の障がい者雇用課題解決に向けて具体的な一歩を踏み出せるように、より実践的な

アクションプランを検討して頂けるセミナーとなっております。

完成⼊⼒ 印刷 断裁

《簡単名刺システム》
名刺ソフト・プリンタ・名刺カッターのパッケージ

bizhub PRESS C1060

機能紹介

簡単な操作・データベース機能・豊富な設定・卓越した組版ソフト。
名刺レイアウト以外にも、IDカード・ハガキの単葉から⾯付け・ＤＭラ
ベル・各種封筒・単尺用紙・ユーザー定義と多種のレイアウトが作成で
きます。

機能紹介

連続プリント速度：61枚/分
書き込み解像度：1200(3600dpi相当)×1200dpi
ステープル/中綴じ対応

【展示商材】

その他おすすめ商材多数展示!!


